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Escape In Ear Wireless Headphones - Black

£39.99

 KONTROLLI MAGNETIK UNIK: Teknologjia e kursimit të energjisë kursen baterinë dhe zgjat kohën e 
dëgjimit

 STREHIMI I PARASHIKUAR I INSTRUMENTUAR: Shtresë e lehtë, aliazh alumini e lehtë, me kontroll unik 
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magnetik

 LIRIA WIRELESS: Wireless Bluetooth v4.1 deri në 10 metra me kontrolle të integruara të luajtjes, mikrofon 
dhe trajtim të telefonatave

CRYSTAL CLEAR AUDIO CLARITY: APTX Teknologjia sjell një zë të kristalizuar dhe të balancuar

 I KODUESHËM DHE PORTABLE: Përfshin dy madhësi të ndryshme të buzëve dhe stabilizatorëve të 
veshit për një përshtatje të rehatshme dhe një çantë mbartëse
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Inxhinieria precize

Një dizajn minimalist dhe 
modern i krijuar nga një 
aliazh alumini anodised i 
rafinuar, premium, i cili 
komplimenton elegantisht 
produktet e Apple si iPhones. 
Anodising Silver është një 
proces electrochemical që 
konverton një sipërfaqe 
metalike në një dekoratë, të 
qëndrueshme, të përfundojë 
me oksid anodik, rezistente 
ndaj korrozionit. Alumini i 
anodizuar konsiderohet i 
sigurt për mjedisin, duke 
prodhuar pak, nëse ka, 
efekte të dëmshme në tokë, 
ajër ose ujë.
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Kontroll unik magnetik

Kufjet e veshit brenda veshit 
shfaqin një kontroll unik 
magnetik në strehim që u 
mundëson atyre të 
bashkohen së bashku. 
Funksioni magnetik përdoret 
gjithashtu për të ndezur dhe 
fikur kufjet; duke lejuar që të 
ruhet fuqia dhe të zgjatet 
koha e dëgjimit kur të lidhen 
së bashku. Dizajni unik 
magnetik gjithashtu lejon që 
kufjet të mbahen të lidhura së 
bashku në mënyrë të qetë 
rreth qafës.
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përmbajtja Box

Përveç veshëve të veshëve 
të brendshëm, paketa 
përfshin gjithashtu dy syze të 
ndryshme të veshëve për 
fëmijët dhe të rriturit, dy 
stabilizues për një përshtatje 
më të rehatshme dhe të 
sigurt, një pullë tërheqëse 
prej najloni breathable-
materiale për të mbrojtur 
kufjet gjatë udhëtimit dhe një 
Kabllo USB / Micro USB e 
ngarkimit që mund të 
përdoret në Ngarkuesit USB, 
PC dhe kompjutera laptopë.
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Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni personi i cili dëshiron përsosjen audio. Ndoshta ju doni një palë kufje që integrohen në 
mënyrën tuaj të jetesës; një çift me llojin e përfundimit që lejon gishtat tuaj të lehtë të pastrohen mbi banesën 
e tyre të lëmuar dhe të rafinuar alumini. 

Ndoshta ju jeni edhe personi i cili dëshiron performancën, që do të thotë që ju përpiqeni për rezultate: 
Nëpërmjet qartë qartësia audio kristal. 

Dhe nëse jeni - Atëherë a jeni edhe personi i cili, mbi të gjitha, dëshiron mbrojtje ...? 

Pastaj kjo - është kufjet e dëgjimit të dëgjimit Desire2 Listen Bluetooth të paraqitura në strehimin e hollë dhe 
të rafinuar të aliazhit të aluminit. 

Me kontroll unik magnetik dhe audio kristal të qartë APTX nëpërmjet Bluetooth wireless v4.1 deri në 10 metra 
me kontrolle të integruara të luajtjes, mikrofon, trajtim të telefonatave, dy madhësi të ndryshme të veshëve 
dhe stabilizatorëve të veshëve, vjeçare për paqen e mendjes, Desire2 Listen Escape Bluetooth In-ear 
Headphones mund të jetë objekti juaj i fundit i dëshirës. p>
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